Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Старокиструсская средняя школа"

 Спасского муниципального района Рязанской области.

ул. Школьная, д.60, с. Старый Киструс, Спасский район, Рязанская область, 391061,

 тел. (49135) 3-95-36, e-mail: ssh.kistrus@ryazangov.ru

ПРИКАЗ

От 09.09.2021 г.                               № 119

«О создании и функционировании структурного подразделения центра

образования естественно-научной и технологической направленностей

"Точка роста"

В соответствии распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от

12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ "Старокиструсская СШ" Центр образования естественно-научной

и технологической направленностей "Точка роста" как структурное подразделение без

образования нового юридического лица, отдельного расчетного счета.

2. Выделить для размещения Центра 2 кабинета (№ 5 и № 6).

3. Назначить руководителем Центра учителя технологии Касаткину Наталью

Владимировну.

4. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста».

5. Утвердить должностные инструкции работников Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей "Точка роста".

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

/И.О. Кудюкин/

mailto:ssh.kistrus@ryazangov.ru